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Öppna nämnds-
sammanträden :

Kommunstyrelsen,
11 aug

Barn och utbildnings-
nämnden,
23 aug.

Sociala omsorgsnämnden,
22 juni, 17 aug

Miljö - och
byggnadsnämnden,
9 sept

För information om
sammanträdestider och
lokaler för sammanträden,
kontakta kommunens
växel tfn 33 40 00

Postens gruppförsändelse

Orustkommunikén ges ut av Orust Kommun • Kommunstyrelseförvaltningen • Tel. 0304 - 33 41 98
E-post: ronny.svensson@orust.se

webbplats: www.orust.se  • E-post: kommun@orust.se
Tel. kommunens växel 33 40 00 • Fax  33 41 85

Traditionellt avslut inför sommaren
På Kommunfullmäktiges sista sammanträde för vårterminen antas inriktningsbudgeten för
2011. Dessutom är det traditionsenligt sommarkaffe med tårta.
Men innan fullmäktiges ledamöter får sommarlov ska flera viktiga beslut tas. Fullmäktige ska besluta
om pengar till ny färjeterminal i Tuvesvik där byggnadsarbetena börjar i september. Den ekonomiska
prognosen visar att resultat för 2010 beräknas bli plus 27,7  miljoner kr. En ändring i ordningsstadgan
ska öka tillgängligheten i samhället för funktionsnedsatta förare med certifierade assistanshundar.
Räddningschefen tillika säkerhetssamordnaren presenterar hur kommunen arbetar med krisberedskap
och kriskommunikation. På senare tid har flera händelser prövat vår beredskap. Det är allt från Den
nya influensan till snöoväder och nyligen en stor skogbrand. Eftersom det är juni och avslutning inför
sommaren bjuder fullmäktige på kaffe och sommartårta.

Välkomna till Kommunfullmäktiges sammanträde onsdagen den 23 juni klockan
18:30 i Stala församlingshem

Här är några av punkterna på dagordningen.
• Kommunens krisberedskap (föredragning)
• Ekonomisk prognos nr 2 för 2010
• Antagande av inriktningsbudget 2011 samt plan för 2012

och 2013
• Godkännande av investering för utbyggnad av hamn i

Tuvesvik inklusive parkeringsplatser samt
tomtmarksexploatering.

• Förlängning av gällande VA-taxa och allmänna
bestämmelser

• Tillägg i kommunens lokala ordningsstadgan om hundar
• Motion om sammanställning av energibesiktning på

kommunens fastigheter
• Antagande av detaljplan för Härmanö 2:15, 2:139 m fl

Tjörnbroleden fyller 50 år
Söndagen den 4 juli firas att Tjörnbroleden fyller 50 år.
Då blir det blir stort kalas med tal, sång och tårta.
För att fira och manifestera betydelsen av Tjörnbroleden
anordnar kommunerna Tjörn, Orust och Stenungsund,
Trafikverket och Södra Bohuslän Turism ett 50-årskalas.
Firandet startar klockan 11:00 på rastplatsen vid Tjörnbron
med att en musikkår spelar. Klockan 12:00 inleds programmet
på scenen som byggs på rastplatsen. Det blir bl.a. tal av
landshövding Lars Bäckström och kommunalråden från de tre kommunerna. Speciellt för dagen har
en brokör på ca 100 personer satts samman som sjunger och det blir även dansuppträdande.
Dessutom bjuds det på tårta, kaffe och saft. Eftersom det är begränsat med parkeringar så är det bra
att vara ute i god tid. En buss kommer att köra från Almön och från Stenungsön.
Mer om programmet finns på webbplatsen www.orust.se eller ring turistbyrån tel. 33 44 94.



Aktuellt
från

kommunen

5/2011

Orustkommunikén ges ut av Orust Kommun • Kommunstyrelseförvaltningen • Tel. 0304 - 33 41 98
E-post: ronny.svensson@orust.se

webbplats: www.orust.se  • E-post: kommun@orust.se
Tel. kommunens växel 33 40 00 • Fax  33 41 85

Fullmäktige antar inriktningsbudget för 2011
På junimötet fördelar Kommunfullmäktige uppdrag och resurser till nämnderna som
sedan planerar sin verksamhet för 2011.
Budgetförslaget innehåller satsningar som fler demensplatser, fler LSS-platser, IT i skolan och
arbetsmarknadsåtgärder för 20-25 åringar. Den förändrade åldersstrukturen gör att resurser
flyttas från Barn- och utbildningsnämnden till Sociala omsorgsnämnden som ökar sin andel av
de tillgängliga resurserna medan Barn- och utbildningsnämnden får en minskning.
Kommunstyrelsen får en minskad ram med 2,7 miljoner kr att fördela på den övergripande
administrationen på samtliga förvaltningar genom effektiviseringar i den nya organisationen.
Barn- och utbildningsnämnden får minskad ram med 7,5 miljoner kr medan Sociala
omsorgsnämnden får ett ökat anslag med 5,4 miljoner kr. Bland de stora och offensiva
investeringarna på över 500 miljoner kr kan nämnas nya skolan i Henån, ombyggnad av
Ängås skola och färjeterminalen i Tuvesvik.

Många aktiviteter i sommar
Orust är evenemangens ö och sommarens aktiviteter är som vanligt många.
Det blir till exempel över 20 guidade kulturvandringar, kammarmusik, rockmusik och teater
bara för att nämna några evenemang. I Kulturhuset Kajutan är det intressanta utställningar i
konsthallen och biblioteket har öppet som vanligt. Från våra gästhamnar finns nyheter som att
båtar kan tömma sina toaletter i Mollösunds och Gullholmens hamnar. Gullholmens hamn är
också först ut med betalautomat för hamnavgiften. Mer information om sommarens olika
aktiviteter har turistbyrån i Henån som har öppet dagligen tel. 33 44 94 eller e-post
turistbyran@orust.se.

Dessutom...
...påminner Räddningstjänsten om regler som finns kring eldning. Eldning utomhus i mindre
omfattning är tillåten beroende på väder, vind och nederbörd.  Eldning skall anmälas till
Räddningstjänsten. Om sommaren blir torr kan det fattas beslut om eldningsförbud. Beslut om
eldningsförbud fattas av Länsstyrelsen eller av kommunens Räddningschef. Eventuellt
införande av eldningsförbud anslås på kommunens webbplats orust.se och på kommunens
anslagstavla i entrén i centrumhuset, Henån. Mer information om eldning och brandskydd
lämnas av Räddningstjänsten på tfn 33 44 60 eller på kommunens webbplats orust.se.
...går byggandet av Henåns nya skola enligt planerna. Markarbeten har börjat för att göra
skolgård och inne i skolan sätts innerväggar upp, det målas och olika installationer görs. I
sommar byggs även matsalen ut för att kunna ta emot alla elever.
...blir det mycket trafik under sommaren. I många av de mindre samhällena blir det trångt och
det är bra att tänka på att parkera så att utryckningsfordon och renhållningsfordon har fri väg.
...vill vi, även om sommarlovet precis börjat, påminna om att tidtabellerna för skolskjutsarna
kommer att läggas ut på kommunens webbplats i början av augusti
...återkommer den populära utbildningen Komet i höst. Komet är en utbildning för föräldrar
som vill bli bättre på att hantera bråk och konflikter. Det är Sociala omsorgsförvaltningen som
arrangerar utbildningen. Ring tel. 33 41 83 för mer information.
...önskar redaktionen för Orustkommunikén alla en riktigt härlig sommar!


